Amarras confiables para trabajos profesionales.
AMARRA 100% Nylon 6,6 DE USO EXTERIOR PARA CABLES DE 2,5mm(0,098"); 3,6 mm(0,14"); 4,8 mm(0,19");
7,6 mm(0,29"). Temperatura de Trabajo -40 a 85°C.
Código Referencia Descripción Espesor Capacidad Diámetro Diámetro
   (mm) (Newton) Mínimo Máximo
     (mm) (mm)
130628
130629

300N (67lb-f)
3,5
80
300N (67lb-f)
3,5
100
700N (157lb-f)
8
105
700N (157lb-f)
8
150
300N (67lb-f)
3,5
160
130630 FST-4.8X200W Amarra Plastica 200X4.8Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130631 FST-4.8X250W Amarra Plastica 250X4.8Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130632 FST-4.8X300W Amarra Plastica 300X4.8Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130633 FST-4.8X350W Amarra Plastica 350X4.8Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130634
FST-7.6X400W Amarra Plastica 400X7.6Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130635
FST-7.6X500W Amarra Plastica 500X7.6Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130636
FST-4.8X550W Amarra Plastica 550X4.8Mm Blanca Industrial Kuarzo Electric
130639
FST-2.5X100B Amarra Plastica 100X2.5Mm Negra Industrial Kuarzo Electric
130640
FST-3.6X150B Amarra Plastica 150X3.6Mm Negra Industrial Kuarzo Electric
130641
FST-4.8X200B Amarra Plastica 200X4.8Mm Negra Industrial Kuarzo Electric
130642
FST-4.8X250B Amarra Plastica 250X4.8Mm Negra Industrial Kuarzo Electric
130643
FST-4.8X3000B Amarra Plastica 300X4.8Mm Negra Industrial Kuarzo Electric
130644
FST-4.8X350W Amarra Plastica 350X4.8Mm Negra Industrial Kuarzo Electric
130645
FST-7.6X400W Amarra Plastica 400X7.6Mm Negra Industrial Kuarzo Electric